ＰＴＡ会員各位

令和５年６月１９日

練馬区立旭丘中学校

ＰＴＡ会長 松宮 大輔

ＰＴＡ会費納入のお願い

 日頃より旭丘中学校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を頂き、心より感謝申し上げます。

 さて、令和５年度のＰＴＡ活動がスタート致しましたが、本年度も『振込』にて会費納入

をお願いさせていただくこととなりました。

つきましては、下記の通りお振込みいただきますよう、お願い申し上げます。

①振込期限 ６月３０日（金）

②振込金額 ３，０００円（一世帯あたりの金額）

 ※振込手数料はご負担頂きますようお願い致します

③振込先 ゆうちょ銀行

 記号：１０１６０

 番号：７８２２６３２１

 口座名義：ｱｻﾋｶﾞｵｶﾁｭｳｶﾞｯｺｳﾋﾟｰﾃｨｰｴｰ

④依頼人名義 学年組 児童氏名（お子様のお名前でお振込み下さい）

例：２Ｂ アサヒタロウ

 ※兄弟姉妹が在籍している場合は上の学年のお子様のお名前

領収証は、通帳への記帳またはお振込み時に発行される明細表をもって代えさせて頂きます。

会費納入後に転出される際はＰＴＡ役員までご連絡下さい。月割残月分の会費をお返し致し

ます。

ＰＴＡ会費についてご不明な点などございましたら、下記までご連絡下さい。

ＰＴＡ副会長 鈴木：pta.asahigaokatyu2023@gmail.com